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مردم عزیز! بیایید10 روز سمت مرغ وگوشت نرویم و هیچ  •
چیزی نخریم. لااقل خودمون دست به کار بشیم. من می 
تونم توی این گرونی، گوشت بخرم ولی بااین کارم ضربه 
به اون خانواده  های ضعیف تر می زنم. درخواست می کنم 

به این پویش بپیوندید تا هیچ کسی شرمنده بچه اش نشه.
داریم از گرانی های زیاد و بی ارزش شدن پول مان دیوانه  •

می شویم. ازخودمان که گذشت برای بچه هایمان غصه می 
خوریم که باچه امیدی باید زندگی کنند؟

دوره ریاست جمهوری آقای خاتمی در طول هشت سال  •
قیمت یک خودکار تغییر نکرد. حالا این چه وضعی است 
که شب تا صبح قیمت ها چند برابر می شه؟ آقای روحانی! 
اگرکشور و مردم ایران را می خواهید همین الان استعفا 

کنید. بگذارید مردم راحت نفس بکشند.
 مجلس چرا منفعل و ساکته؟ مردم شما را فقط و فقط  •

برای مبارزه با گرانی به مجلس فرستادند، نه برای بررسی 
ــدارک همدیگر یا لابــی بــرای ورود به کمیسیون های  م
مختلف. آقایان! گرانی این مردم را نابود کرده است. برای 
بی ارزش شدن پول ملی فکر و چاره ای بکنید. این دولت، 

مردم را نابود کرد.
 با توجه به اوج گرفتن بیماری کرونا وشرایط قرمز بعضی  •

استان ها  آیا برگزاری آزمــون نمونه دولتی کار درستی 
است؟ مسئولان، پاسخ گوی اتفاقات بعدی آن هستند؟

مالیات بر عایدی فقط باید از سهامدار بورس گرفته بشه  •
که از پارسال 20 برابر اموال شان سود کردند نه از مسکن 

که به اندازه تورم رشد کرده!
نسل قبلی ما با همه مشکلات شان بعد از چندماه کار  •

کردن می توانستند یک ماشین بخرند، بعد از دو سه سال 
می توانستند یک طبقه آپارتمان کوچک بخرند. ولی حالا 
چی؟ آیا اصلا امیدی برای نسل جوان باقی مانده است؟ ما 
همه پشیمانیم از این که به دنیا آمده ایم. آن وقت گیر می 

دهید که ازدواج کنیم؟!
 اگر دولت توان کنترل بازار سکه و ارز و مسکن و خودرو و  •

لوازم خانگی و خوراک را ندارد استعفا کند.
 بی تدبیری مدعیان تدبیر در بازگشایی های بی موقع  •

کسب وکارها که باعث تحریک مردم برای خروج از خانه 
شد، مجدد کرونا را برگشت داد ! چرا تاوان این بی تدبیری 
ها را مردم باید بدهند؟ وقت آن نرسیده که مجلس وقوه 

قضاییه ورود کنند؟
 من یک بازنشسته تامین اجتماعی بعد از 30 سال کار در  •

شرکت مهندسی مشاور دو میلیون و 100 می گیرم. بااین 
گرانی افسار گسیخته چه کارکنم؟!

از شیر پاکتی تا جون آدمیزاد با ناکارآمدی مسئولان به  •
شکل سرسام آوری گران شده و قدرت خرید اجناس برای 
قشر کارگر و بازنشسته وجود نداره. بیشتر مردم فقیرشده 
انــد وشرمنده زن و بچه شــون هستند. جالبه حقوق ما 
بازنشسته های تامین اجتماعی باریال پرداخت می شود 

اما مخارج مان با دلار است!
 به عنوان یک پرستار خواهش می کنم اگر به فکر خودتون  •

نیستید به فکر کادر درمان باشید. ما هم خسته ایم و هم 
تعدادی از همکاران مان به کرونا مبتلا شده اند.

آن هایی که از مسئولان کشور به خاطر الطاف شان  •
که  ازعواملی  یکی  می دانند  خوبی  به  کنند  می  تشکر 
حکومت هاوحاکمان وزیرمجموعه های آن ها را بر باد داده، 
چاپلوسی و تملق دون پایگانی است که حفظ موقعیت خود 
را در همین کارها می بینند نه در پرسش از مسئولانی که 

پاسخ گوی احدی از رای دهندگان نیستند.
این عروسی 8 مرحله ای بلوچ ها که 3 تا 8 روز هم طول  •

می کشه، چقدر هزینه روی دست عروس و داماد و خانواده 
هاشون می ذاره؟ با این قیمت های امروزی، باید 100 تا 

200 میلیون بشه، به نظرم.
 روزهای20و2۷ تیر آزمون های ورودی مدارس نمونه  •

و تیزهوشان برگزار خواهد شد.بهتر نیست در شرایط حاد 
فعلی این آزمون ها لغو شوند؟ به خاطر فرزندان مان به این 

مسئله رسیدگی کنید.
بعضی از نانوایی ها عمدا نان بی کیفیت پخت می کنند  •

که مردم از آن نانوایی کمتر نان بخرند تا بقیه آرد یارانه ای را 
به قیمت آزاد به جاهای دیگر قاچاق بفروشند.

 خراسان چرا از احمدی نژاد می ترسی؟ مردم یادشونه  •
که در انتخابات 92 خراسان برای روحانی واصلاح طلبان 
سنگ تمام گذاشت و جیره کاغذ و مواجبش برقرار ماند! 

هرچه از احمدی نژاد بد بگویی، فایده ندارد.
چرا باید هر روز شاهد دیدن تبلیغات طولانی و بی مزه در  •

تلویزیون باشیم که اعصاب خرد کنه؟ کاش همین پول را به 
نیازمندان کشور کمک می کردند تا دیگر شاهد بچه های 

کار و کولبری نباشیم.
 وضعیت بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی  •

در بدترین حالت است. دولت با توجه به بدهی زیادش به 
تامین اجتماعی فکری بکند.

کارخانه تولید افراط گرایان

وزارت خارجه عربستان سعودی اعلام کرده است 
که به زودی، یک بیمارستان و نیز صد  مدرسه دینی 
در افغانستان خواهد ساخت.پیش از این نیز در 
سال 139۵، عربستان سعودی، کلنگ ساخت 
بزرگ ترین دانشگاه خاورمیانه را در استان ننگرهار 
در شرق افغانستان به زمین زده بــود. همچنین 
مقامات عربستان سعودی در یک پــروژه دیگر،  
طرح ساخت یک مرکز بزرگ آموزشی در کابل را با 
اعطای یک چک سفید به مقامات افغانستان، کلید 
زده بودند.سرمایه گذاری های عظیم و سرسام آور 
عربستان سعودی در حوزه آموزش در افغانستان، 
از همان ابتدا با واکنش های منفی مردم افغانستان 
مواجه شد. اما این  ابراز نگرانی ها، هرگز بر عزم و 
اراده عربستان سعودی در افزایش برنامه های خود 
در افغانستان تاثیری نگذاشت.این که تصور کنیم 
عربستان سعودی، بدون مطالعه نیازهای حیاتی 
مردم افغانستان  یا کسب استعلام از سازمان های 
افغانستانی در زمینه نیازهای حیاتی و مبرم آن 
ها، انجام چنین طرح هایی را در دست می گیرد، 
چندان معقول به نظر نمی رسد.بنابراین این سوال 
به صورت جدی قابل طرح است که در کشوری که 
نیاز مبرم به ایجاد زیر ساخت های اولیه حیاتی 
در زمینه های بهداشت، اشتغال، صنعت و حتی 
آمــوزش عمومی وجــود دارد، چه ضرورتی برای 
صرف میلیاردها دلارجهت ساخت مراکزی که 
افکار عمومی، آن را منشأ تولید افکار افراطی در 
منطقه می دانند، وجود دارد؟این تصمیم عربستان 
را بــدون شــک، نمی تــوان بی ارتباط با اتفاقات 
سیاسی این روزهای افغانستان و نیز سیاست های 
راهــبــردی آمریکا در منطقه دانست.به زودی، 
مذاکرات صلح میان دولت افغانستان و مقامات 
طالبان تحت نظر آمریکایی ها آغاز خواهد شد.پیش 
بینی می شود که طالبان، به عنوان یک جریان  
قدرتمند، حضوری پر رنگ در ساختار سیاسی 
آینده افغانستان داشته باشد.اما حضور طالبان 
در ساختار سیاسی حکومت افغانستان )چه به 
عنوان بخشی از حکومت فعلی باشد و چه در قالب 
یک نظام جدید حکومتی( به معنای پایان جنگ 
در افغانستان نخواهد بود.آسیای میانه، می تواند 

ــرای هجوم و حضور  یک هــدف بالقوه مناسب ب
افــراطــی که شکست  های  و  جریان های سلفی 
سنگینی در عراق و سوریه خورده اند باشد.حضور 
پررنگ گروه های سلفی در آسیای میانه، علاوه بر 
این که بار جنگ را بر دوش کشور های منطقه از 
جمله چین و روسیه خواهد انداخت، به آمریکا به 
عنوان طراح اصلی چنین جریان هایی، این فرصت 
را خواهد داد بیشترین فشار را برای مهار کشورهای 
رقیب خود در منطقه وارد آورد.اتهامات آمریکا 
مبنی بر حمایت مالی و تسلیحاتی و برنامه ای 
روسیه از برخی گروه های تروریستی در افغانستان 
در همین راستا قابل تفسیر است.از سوی دیگر، 
آمریکا به تنهایی قادر به مدیریت مسائل پیچیده 
افغانستان نیست. فشار مالی انجام طرح های بلند 
مدت از یک سو و ذهنیت منفی مردم منطقه نسبت 
به عملکرد آمریکا، از سوی دیگر مقامات این کشور 
را به شدت به جذب شرکای منطقه ای برای مدیریت 
می کند.عربستان  ترغیب  افغانستان  مسائل 
سعودی که از ســوی آمریکا، به عنوان یک گاو 
شیرده شناخته می شود، هم به دلیل منابع مالی 
گسترده ای که در اختیار دارد و هم از این جهت که 
از سوی برخی مقامات دولتی و نیز بخشی از عامه 
مردم افغانستان مورد قبول و  توجه است، می تواند 
بهترین شریک آمریکا در افغانستان به شمار آید.

پــروژه های ساخت مراکز آموزشی از نوع دینی 
افراطی توسط سعودی در افغانستان را هرگز نمی 
توان خارج از طراحی های بلند مدت آمریکا برای 
مدیریت منطقه دانست.همان گونه که طالبان، از 
میان نیروهای جوان در حال تحصیل در مدارس 
پاکستان  در  سعودی  مالی  حمایت  تحت  دینی 
اقدام به یارگیری کردند، جریان های سلفی تاثیر 
گذار بر آینده کشورهای آسیای میانه نیز نیازمند 
بسترهایی برای یارگیری و تربیت نیروی انسانی 
های  فعالیت  اغلب  هستند.تاکنون،  نیاز  مــورد 
آموزشی مورد حمایت مالی عربستان سعودی، 
به تربیت نسلی از انسان ها منجر شده که در قالب 
گــروه های سلفی، به جنایات ضد بشری دست 
زده اند.اکنون نیز این بیم می رود که مدارس فوق، 
به مراکزی برای تربیت نیروهای انسانی افراطی 
مورد نیاز گروه های تروریستی مورد حمایت آمریکا 
برای به آشوب کشیدن منطقه تبدیل شود.حتی 
زمــان اعــلام این پــروژه ها به رسانه ها نیز، کاملا 
حساب شده صورت می گیرد و پیام های متعددی را 
برای مردم افغانستان و کشورهای منطقه دارد.بی 
توجهی به این رویداد مهم، هم به لحاظ فرهنگی و 
هم به لحاظ امنیتی، تبعات منفی گسترده ای برای 
افغانستان و کشورهای پیرامون آن خواهد داشت.

یادداشت روز  

  سید احمد موسوی مبلغ 
رئیس خبرگزاری اطلس افغانستان

پاسخ  رهبر انقلاب به نامه 
اسماعیل هنیه

جمهوری اسلامی از هیچ کوششی برای 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین دریغ نمی کند 

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه چندی قبل 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس(، با تأکید بر حمایت از مردم فلسطین، 
خاطرنشان کردند که جمهوری اسلامی از هیچ کوششی 
برای استیفای حقوق ملت فلسطین و دفع شر رژیم جعلی 

صهیونیستی دریغ نخواهد کرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت 
ــن نامه ایشان که  ــت ــت ا... خامنه ای )Khamenei.ir( م آی
در تاریخ 14 تیر نوشته شده به شرح زیر است: »بسم ا... 
الرحمن الرحیم. برادر مجاهد و عزیز جناب آقای اسماعیل 
هنیه دامــت توفیقاته رئیس محترم دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین  حماس، سلام علیکم. مرقومه  
جناب عالی در خصوص تحولات اخیر در عرصه  فلسطین عزیز 
را بادقت ملاحظه کردم، از این که حرکت مقاومت فلسطین با 
مجاهدت و ایستادگی خود در برابر توطئه های آمریکا و رژیم 
صهیونیستی، موجبات ضعف و ناکامی آن ها را فراهم آورده 
و در مقابل، عزت و سربلندی امت اسلامی را باعث گردیده 
است، خداوند سبحان را شکر می گزارم و از شما مجاهدان 

شجاع تشکر و قدردانی می کنم. 
دشمن زبون که در عرصه  میدانی شکست های غیر قابل 
جبرانی متحمل شده است، راهبرد توسعه طلبی خود و 
تضییع حقوق مسلم فلسطینی ها را ابتدا با فشار اقتصادی 
و محاصره  غزه مظلوم و آن گاه با نیرنگ مذاکره و طرح 
صلح و سازش دنبال می نماید و لکن جریان مقاومت و ملت 
تطمیع  و  تهدید  تجربه،  و  عقل  منطق  با  فلسطین  شجاع 
آن ها را برنتافته و همچون گذشته با ایستادگی مثال زدنی 
خــود مسیر عــزت و شــرف را رقــم زده و از ایــن پس هم در 
همین صراط مستقیم حرکت خواهد کرد ان شاءا... قطعاً 
حفظ هوشیاری، وحدت و یکپارچگی مردم و جریان های 
مؤثر  دشمن  شوم  نقشه های  خنثی سازی  در  فلسطینی 
بوده، جلب نصرت الهی را به همراه خواهد داشت. جمهوری 
اسلامی همچون گذشته به حکم وظیفه  دینی و انسانی و 
مبتنی بر اصول ارزشی انقلاب اسلامی از هیچ کوششی 
برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و استیفای حقوق 
آنان و همچنین دفع شر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی 
دریــغ نخواهد کــرد. امیدوارم پروردگار متعال بر عزت و 

قدرت شما بیفزاید. 

والسلام علیکم و رحمة  ا...  
سید علی خامنه ای.« 

 موافقت روحانی با پرداخت
 ۶00 میلیارد برای پرستاران

رئیس جمهور با پرداخت ۶00 میلیارد تومان 
ــرای پــرداخــت مطالبات پــرســتــاران پرتلاش  ب
ــزارش تسنیم ، در  و فداکار موافقت کرد.به گ
پی دستور دکتر روحانی روز گذشته به رئیس 
۶00 میلیارد  سازمان برنامه و بودجه، مبلغ 
تومان برای پرداخت مطالبات پرستاران پرتلاش 

و فداکار کشور اختصاص یافت.

 همکار محترم 

جناب آقای حاج مهدی سیاح 
مدیریت منابع انسانی موسسه فرهنگی هنری خراسان

با نهایت تاسف مصیبت وارده در گذشت خواهر گرامی تان

شادروان فاطمه سیاح
را به شما وخانواده های به سوگ نشسته تسلیت عرض نموده،از خداوند 
متعال برای آن فقیده رحمت واسعه وبرای شما وسایر بازماندگان صبر 

وسلامت آرزومندیم.
موسسه فرهنگی هنری خراسان

روزنامه خراسان

 روایت اژه ای از پایان رانت
 در حوزه جذب وکلا 

معاون اول قوه قضاییه گفت: دیگر بنا نیست 
امتیازی به قضات داده شــود و همگی باید از 
فیلتر »آزمون وکلا« عبور کنند. اژه ای در برنامه 
ــرد: »امتیازاتی به قضات  ــدون توقف بیان ک ب
داده شده بود که بعد از بازنشستگی یا منفک 
شدن می توانستند از کانون وکلا تقاضا کنند 
و بدون آزمون، وکالت خود را بگیرند. برخی از 
نیز  دیگر  دستگاه های  در  حقوقی  نمایندگان 
همین طور بودند. یکی از کارهایی که به نفع مردم 
می کنیم این است که این رانت ها را کم کنیم.« 
وی افزود: »چرا وقتی وکلا و تحصیل کرده های 
جوان هستند و می توانند به میدان بیایند و با 
حق الزحمه کمتری همان دفاع را انجام دهند 

رانت را برای یک عده ای ایجاد کنیم؟«.


